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FECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/01/2022

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

 62,679,152.00

 24,224,196.00

 4,643,538.00

 393,862.00

 3,035,951.86

 0.00

 0.00

 0.00

 59,643,200.14

 24,224,196.00

 4,643,538.00

 393,862.00

GRUPO DE
GASTO NOMBRE APROBADO

    SALDO

EJECUCION

100

200

300

400

 62,679,152.00

 24,224,196.00

 4,643,538.00

 393,862.00

VIGENTE
PRESUPUESTO

%EJEC
EJECUCION

 4.84

 0.00

 0.00

 0.00

 59,643,200.14

 24,224,196.00

 4,643,538.00

 393,862.00

DISPONIBLE

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

TOTAL GENERAL:  91,940,748.00  3,035,951.86  88,904,796.14 91,940,748.00  3.30 88,904,796.14

 0244

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: Tesoro Nacional 11

TOTAL INSTITUCION:  91,940,748.00  3,035,951.86  88,904,796.14 91,940,748.00  3.30 88,904,796.14

TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:  91,940,748.00  3,035,951.86  88,904,796.14 91,940,748.00  3.30 88,904,796.14
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FECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/01/2022

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones d

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Telefonía Fija

Telefonía Celular

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Servicios Jurídicos

Servicios de Contabilidad y Auditoría

 25,795,656.00

 720,000.00

 2,149,638.00

 1,404,994.00

 237,440.00

 3,740,393.00

 796,043.00

 16,250,360.00

 1,361,280.00

 1,315,780.00

 423,437.00

 7,200,000.00

 2,040,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 2,215,590.00

 200,000.00

 30,000.00

 10,000.00

 5,000.00

 80,000.00

 100,000.00

 180,316.66

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 908,224.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

11100

11400

11510

11520

11600

11710

11750

12100

12410

12420

12550

21110

21200

21420

21430

22100

23100

23200

23350

23360

24300

24400

 25,615,339.34

 720,000.00

 2,149,638.00

 1,404,994.00

 237,440.00

 3,740,393.00

 796,043.00

 15,342,136.00

 1,361,280.00

 1,315,780.00

 423,437.00

 7,200,000.00

 2,040,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 2,215,590.00

 200,000.00

 30,000.00

 10,000.00

 5,000.00

 80,000.00

 100,000.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/01/2022

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Servicios de Capacitación

Servicios de Informática y Sistemas Computarizados

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Tasas

Multas y Recargos

Ceremonial y Protocolo

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Confecciones Textiles

Prendas de Vestir

Materiales y Accesorios para Costura

Productos De Papel Y CartóN

Productos de Artes Gráficas

Llantas y Cámaras de Aire

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Productos de Material Plástico

 100,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 40,000.00

 90,000.00

 30,000.00

 400,000.00

 50,000.00

 5,000.00

 10,000.00

 500,000.00

 40,000.00

 240,000.00

 150,000.00

 2,000.00

 61,000.00

 50,000.00

 40,000.00

 1,000.00

 80,000.00

 10,000.00

 35,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

24500

24600

25300

25400

25700

26110

26210

27210

27300

29100

29200

31110

32200

32310

32320

33100

33300

34400

35210

35620

35650

35800

 100,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 40,000.00

 90,000.00

 30,000.00

 400,000.00

 50,000.00

 5,000.00

 10,000.00

 500,000.00

 40,000.00

 240,000.00

 150,000.00

 2,000.00

 61,000.00

 50,000.00

 40,000.00

 1,000.00

 80,000.00

 10,000.00

 35,000.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/01/2022

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Productos Químicos de Uso Personal

Herramientas Menores

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Utensilios de Cocina y Comedor

Instrumental y Material para Laboratorio

Material Médico Quirúrgico Menor

Repuestos y Accesorios

Equipos Varios de Oficina

Equipos para Computación

Aplicaciones Informáticas

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos Sanitarios y de Laborato

 30,000.00

 14,000.00

 30,000.00

 40,000.00

 5,000.00

 8,000.00

 2,500.00

 1,500.00

 1,054,038.00

 35,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 5,123,901.00

 1,181,676.00

 1,475,586.00

 702,968.00

 7,000,000.00

 355,000.00

 60,000.00

 1,661,606.00

 240,000.00

 65,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,947,411.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

35930

36400

39100

39200

39300

39400

39520

39530

39600

42120

42600

45100

12100

12410

12420

12550

21110

21200

21420

23100

23200

23330

 30,000.00

 14,000.00

 30,000.00

 40,000.00

 5,000.00

 8,000.00

 2,500.00

 1,500.00

 1,054,038.00

 35,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 3,176,489.80

 1,181,676.00

 1,475,586.00

 702,968.00

 7,000,000.00

 355,000.00

 60,000.00

 1,661,606.00

 240,000.00

 65,000.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/01/2022

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Capacitación

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Tasas

Ceremonial y Protocolo

Productos Alimenticios Y Bebidas

Prendas de Vestir

Materiales y Accesorios para Costura

Productos De Papel Y CartóN

Productos de Artes Gráficas

Llantas y Cámaras de Aire

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Productos de Material Plástico

Productos Químicos de Uso Personal

Herramientas Menores

 55,000.00

 17,000.00

 200,000.00

 75,000.00

 135,000.00

 230,000.00

 600,000.00

 60,000.00

 250,000.00

 40,000.00

 215,000.00

 350,000.00

 19,500.00

 274,000.00

 285,000.00

 80,000.00

 16,000.00

 640,000.00

 40,000.00

 135,000.00

 132,000.00

 34,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

23350

23360

23500

24500

25300

25400

25700

26210

27210

29100

31110

32310

32320

33100

33300

34400

35210

35620

35650

35800

35930

36400

 55,000.00

 17,000.00

 200,000.00

 75,000.00

 135,000.00

 230,000.00

 600,000.00

 60,000.00

 250,000.00

 40,000.00

 215,000.00

 350,000.00

 19,500.00

 274,000.00

 285,000.00

 80,000.00

 16,000.00

 640,000.00

 40,000.00

 135,000.00

 132,000.00

 34,000.00

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/01/2022

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 91,940,748.00  3,035,951.86  88,904,796.14TOTAL INSTITUCION :

 001

 91,940,748.00  3,035,951.86  88,904,796.14TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

ORG PG SPR
IMPUTACION

 91,940,748.00  3,035,951.86  88,904,796.14TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR :

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Utensilios de Cocina y Comedor

Instrumental Médico Quirúrgico Menor

Material Médico Quirúrgico Menor

Repuestos y Accesorios

Aplicaciones Informáticas

 195,000.00

 105,000.00

 10,000.00

 37,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 150,000.00

 308,862.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

39100

39200

39300

39400

39510

39530

39600

45100

 195,000.00

 105,000.00

 10,000.00

 37,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 150,000.00

 308,862.00

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

 91,940,748.00  3,035,951.86  88,904,796.14TOTAL SUB_PROGRAMA:

 91,940,748.00  3,035,951.86  88,904,796.14TOTAL PROYECTO:

 91,940,748.00  3,035,951.86  88,904,796.14TOTAL PROGRAMA:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 91,940,748.00  3,035,951.86  88,904,796.14TOTAL GENERAL :

 0244


